OFÍCIO SEI Nº 0021874749/2024 - HMSJ.CAOP.ACP

Joinville, 28 de junho de 2024.
À Secretaria de Administração e Planejamento
Unidade de Licitações

Assunto: Em complemento ao Ofício SEI nº 0021869959/2024 - HMSJ.CAOP.ACP

Cumprimentando-o cordialmente, em complemento ao Ofício SEI nº 0021869959​/2024 -
HMSJ.CAOP.ACP, destinado à  "Aquisição de Transiluminadores Cutâneos (Venoscópios) para Hospital
Municipal São José", servimo-nos do presente instrumento para prestar os seguintes esclarecimentos:

Informamos, ainda, que a empresa KELLYN VIEIRA CNPJ nº 48.340.933/0001-54 não

apresentou a AFE, sendo obrigatória para o objeto da contratação.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Thyago Haugusto Andrioli,
Coordenador(a), em 28/06/2024, às 10:21, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0021874749 e o código CRC 74956D5C.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Centro - CEP 89202-050 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
24.0.104708-0

0021874749v4